

### تهدید هسته‌ای ایران یک تئوری نیست

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی در اظهاراتی بی‌اساس مدعی شد تهدید ایران تئوری نیست و این کشور همچنان خواستار دستیابی به تسلیحات هسته‌ای است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان رئیس ستاد مشترک ارتش اسرائیل می‌گوید تهران با وجود توافق هسته‌ای هنوز تمایل دارد به سلاح هسته‌ای دست یابد. گادی ایزنکوت، رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی روز سه شنبه در اظهاراتی بی‌اساس مدعی شد: تمایل ایران برای داشتن تسلیحات هسته‌ای با وجود توافق هسته‌ای از بین رفته است. او افزود: تهدید ایران یک تئوری نیست. قصد و تمایل این کشور برای دستیابی به قابلیت‌های هسته‌ای با وجود این توافق همچنان وجود دارد. دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، روز جمعه اعلام کرد گفت واشنگتن امسال از برجام خارج خواهد شد مگر آن که شرایط آن تغییر کند. این در حالی است که ایران بارها گفته است توافق هسته‌ای قابل مذاکره مجدد نیست. محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران، در بیانیه‌ای اعلام کرد تهران هیچ تغییری را در این توافق نخواهد پذیرفت و اجازه نخواهد داد این توافق به موضوعات غیرهسته‌ای مرتبط شود.



### راهبرد ما در سوریه از بین بردن نفوذ ایران است

سرویس خبری روزنامه ارک - وزیر خارجه آمریکا اعلام کرد هدف اصلی این کشور در سوریه، از بین بردن نفوذ ایران است. به گزارش مهر، ریکس تیلرسون وزیر خارجه آمریکا طی سخنرانی در موسسه هورور دانشگاه استنفورد آمریکا به تشریح راهبرد این کشور در سوریه پرداخت. وی حضور نظامی و سیاسی آمریکا در سوریه را برای منافع ملی آمریکا بسیار مهم دانست و مدعی شد که آمریکا تا ناپودی کامل تروریست‌های داعش در این کشور می‌ماند. تیلرسون بار دیگر با انتقاد از حکومت بشار اسد ادعاهای پیشین مقامات آمریکایی را در خصوص وی تکرار کرد. وزیر خارجه آمریکا همچنین دولت قبلی این کشور را به کم‌کاری و غفلت در خصوص سوریه متهم کرد و گفت این موضوع باعث گستاخی دمشق شده است. به ادعای این مقام آمریکایی بشار اسد با وجود کمک‌های ایران و روسیه در حال مبارزه با معارضان بوده و با تروریست‌ها کاری ندارد. وی در پاسخ خود به تکرار ادعاهای مطرح شده در خصوص فعالیت ایران در سوریه پرداخت و گفت: این کشور به دنبال مستقر کردن نیروهای سپاه پاسداران در سوریه است. تیلرسون تأکید کرد ایران با حضور در سوریه، در موقعیتی است که می‌تواند منافع آمریکا و متحدانش را تهدید کند.



### اقدام نظامی در سوریه حتمی است مگر اینکه واشنگتن حمایت از کردها را متوقف کند

سوریه را از شاخه حزب کارگران کردستان ترکیه (پ.ک.ک.) می‌دانند. گروهی که از ۱۹۸۴ در جنوب شرقی ترکیه فعال بوده و از نظر اتحادیه اروپا ترکیه و آمریکا یک گروه تروریستی محسوب می‌شود. بکر بوزداغ، سخنگوی دولت ترکیه و معاون نخست‌وزیر پس از جلسه کابینه به خبرنگاران گفت: طرح‌های آمریکا خطری برای امنیت ملی، تمامیت ارضی و امنیت جان شهروندان ترکیه است. ما تأکید می‌کنیم که چنین اقدامی بسیار غلط است. صبر ترکیه حدی دارد و هیچ کس نباید انتظار داشته باشد که ترکیه پیش از این خوشبخت‌اندازی کند. وزارت دفاع آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد در حال آموزش شبه‌نظامیان سوریه خواست با هدف جلوگیری از فعالیت مجدد داعشی‌ها و تضمین بازگشت آوارگان سوری به جوامع خود است. پنتاگون گفت این

### تاکید دبیر کل سازمان ملل بر حفظ برجام



سرویس خبری روزنامه ارک - دبیرکل سازمان ملل خواستار آن است که نگرانی‌ها درباره اجرای برجام از طریق سازوکارهایی که در داخل خود این توافق دیده شده است برطرف شود. دو جاریک گفت: استنفاد دو جاریک، سخنگوی دبیرکل سازمان ملل با انتشار بیانیه‌ای به مناسبت دومین سالروز اجرای برجام گفت: دبیرکل سازمان ملل خواستار آن است که نگرانی‌ها درباره اجرای برجام از طریق سازوکارهایی که در داخل خود این توافق دیده شده است برطرف شود. دو جاریک گفت: آنتونیو گوترش بر این باور است که مسایلی که مستقماً به توافق هسته‌ای مربوط نمی‌شوند باید بدون پیش‌دآوری برطرف شوند تا این توافق و دستاوردهایش پایرجا باقی بماند. همچنین این بیانیه می‌افزاید: برجام دستاوردی بزرگ در زمینه منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای است و دیپلماسی است که به صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی کمک کرده است. دبیرکل همچنان معتقد است که برجام بهترین راه برای اطمینان از ماهیت صرفاً صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای ایران و تحقق منافع اقتصادی ملموس وعده داده شده به مردم ایران است. او یادآور شد که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بارها تأیید کرده است که ایران تعهدات مرتبط با هسته‌ای خود ذیل برجام را اجرا می‌کند.

### تاکید مسکو بر لزوم حل مشکلات داخلی عراق در سطح ملی

سرویس خبری روزنامه ارک - وزیر خارجه روسیه بر پایبندی کشورش بر لزوم حل مشکلات داخلی در عراق در سطح ملی تأکید کرد. به گزارش ایستا، وزارت خارجه روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد که سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه در نشست در مسکو با یان کوییس، نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در عراق دیدار کرد. دو طرف در این دیدار در مورد گام‌هایی که ممکن است پس از پایان عملیات علیه داعش در عراق اتخاذ شوند و تحولات اقلیم کردستان گفتگو کردند. لاوروف در این دیدار بر پایبندی کشورش به حمایت از تمامیت ارضی عراق و لزوم حل مشکلات داخلی در عراق در سطح داخلی تأکید کرد. دو طرف در مورد رشد اقتصاد عراق و زیرساخت‌هایی که طی جنگ آسیب دیده است، گفتگو کردند.

### سهم جمعیت شهرنشین استان اردبیل به ۶۸ درصد رسید

سرویس خبری روزنامه ارک - مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان اردبیل گفت: سهم جمعیت شهرنشین استان اردبیل از ۶۱ درصد در سال ۸۵ به ۶۸ درصد در سال ۹۵ رسیده و سهم روستائینان از ۳۹ درصد به ۳۲ درصد کاهش یافته است. به گزارش تسنیم هاشم مظفری در جلسه بررسی نتایج سرشماری اردبیل اظهار داشت: براساس نتایج سرشماری سال گذشته سه درصد از سهم روستائینان کاسته شده و به سهم شهرنشینان در کشور اضافه شده است که در این مدت سهم جمعیت شهرنشین استان اردبیل از ۶۱ درصد به ۶۸ درصد رسیده و سهم روستائینان از ۳۹ درصد به ۳۲ درصد کاهش یافته است. وی افزود: تغییر سهم جمعیتی در استان اردبیل هفت درصد بوده که در مقایسه با متوسط کشوری رقم بالاتری است و استان اردبیل با سرعت بیشتری به سمت شهرنشین شدن حرکت کرده است با بررسی روند رشد سالانه جمعیت استان‌ها طی ۱۰ سال از ۸۵ تا ۹۵ مشاهده می‌شود افزایش جمعیت کل کشور در این مدت ۱۳.۳۸ درصد بوده که معادل رشد سالانه ۱۲.۶ درصد است. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان اردبیل با اشاره به بررسی سهم جمعیتی شهرستان‌های اردبیل گفت: در سال ۹۵ شهرستان‌های اردبیل، پارس آباد و مشکین‌شهر به ترتیب با ۶۰۶، ۱۷۸ و ۱۵۰ هزار نفر پر جمعیت‌ترین شهرستان‌های استان و شهرستان سرعین با ۱۸ هزار نفر کم جمعیت‌ترین شهرستان‌های استان بوده است.

### فروش محصولات فولاد مبارکه در سال جاری از مرز هفت میلیون تن می‌گذرد

سرویس خبری روزنامه ارک - به نقل از ایرنا، محمود اکبری در گفت‌وگو با پایگاه اطلاع‌رسانی اخبار فلزات گفته است: میزان فروش این شرکت در سال ۹۵ حدود ۶ میلیون و ۲۷۲ هزار تن برآورد شده است. از کل فروش یاد شده، یک میلیون و ۵۵۴ هزار تن آن، صادراتی بود؛ مابقی نیز در داخل به فروش رفت. وی اضافه کرد: انتظار می‌رود تا پایان سال جاری، رکورد فروش پیش از ۷ میلیون تن در این واحد ثبت شود. گفتنی است، از رقم یاد شده، حدود ۵ میلیون و ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار تن آن، در بازار داخلی به فروش برسد و برای تأمین نیاز واحدهای داخلی مصرف شود. مابقی آن نیز که معادل یک میلیون و ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تن است، صادر خواهد شد. وی مقاصد اصلی صادراتی این شرکت را کشورهای شرق آسیا، کشورهای اروپایی، منطقه خاورمیانه، تعدادی از کشورهای CIS و آفریقا دانست. معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه تأکید کرد: مبارکه یک شرکت صادراتی است و فروش در بازار خارجی به‌عنوان استراتژی در این واحد محسوب می‌شود. اما این موضوع بدین معنا نیست که تولید ما صرفاً برای بازار خارجی است بلکه باید خاطر نشان ساخت، توزیع و فروش محصول در بازار داخلی و همچنین توجه به صنایع پایین‌دستی، در اولویت ما قرار دارد.

### مذاکرات سوریه در وین با محوریت قانون اساسی برگزار می‌شود



سرویس خبری روزنامه ارک - فرستاده ویژه سازمان ملل در امور سوریه از اعلام موعد جدید مذاکرات در نشست وین با محوریت قانون اساسی خبر داد. به گزارش گروه بین‌الملل باشگاه خبرنگاران جوان، استنفاد دی‌استورا فرستاده ویژه سازمان ملل در امور سوریه اعلام کرد که در روزهای ۲۵ و ۲۶ ژوئن (۵ و ۶ بهمن) نشستی با حضور هیات‌های دولت سوریه و مخالفان در وین برگزار خواهد شد. وی در این باره افزود: در این نشست به صورت اختصاصی، بر روی مسئله قانون اساسی سوریه تمرکز خواهد شد.

### ابراز اطمینان نتایج دوره انتقال سفارت آمریکا به قدس در طول یک سال آتی

سرویس خبری روزنامه ارک - نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گفت مطمئن است سفارت آمریکا در فلسطین اشغالی ظرف یک سال آینده از تل‌آویو به قدس اشغالی منتقل می‌شود. به گزارش گروه بین‌الملل باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از آسوشیتدپرس، بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، اعلام کرد مطمئن است که سفارت آمریکا ظرف یک سال آینده به قدس منتقل خواهد شد. نتانیاهو به خبرنگاران صهیونیست گفت ارزیابی قابل اطمینان او این است که سفارت آمریکا بسیار سریعتر از آن چه ما فکر می‌کنیم و در طول یک سال منتقل خواهد شد. این ارزیابی نتانیاهو بسیار زودتر از زمانی است که مقامات دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، درباره عملی شدن تصمیم یکجانبه این کشور درباره قدس تخمین زده‌اند. مقامات آمریکایی اعلام کرده‌اند بعید است سفارتخانه آمریکا در قدس اشغالی پیش از پایان دوره نخست ترامپ در سمت ریاست جمهوری، باز شود. تصمیم ترامپ در به رسمیت شناختن قدس به‌عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی موجب شده است که محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطینی، او را برای میانجیگری مذاکرات با صهیونیست‌ها نامناسب اعلام کند.

### عباس: هیچ کلامی را از ترامپ درباره قدس نمی‌پذیریم

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین تأکید کرد سخنان رئیس‌جمهور آمریکا درباره قدس پذیرفتنی نیست و این شهر پایتخت همیشگی فلسطین است. به گزارش گروه بین‌الملل باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از شبکه تلویزیونی المیادین، محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین، در سخنانی در نشست حمایت از قدس در اللازه مصر تأکید کرد: هیچ کلامی را از ترامپ و دیگران درباره قدس نمی‌پذیریم. قدس پایتخت ماست. او با اشاره به تصمیم غیرقانونی آمریکا درباره انتقال سفارت این کشور در فلسطین اشغالی از تل‌آویو به قدس تأکید کرد: با چالش‌های بزرگی روبرو هستیم که قدس را با همه ارزش‌های تاریخی، انسانی و فرهنگی آن هدف قرار داده است.

بزرگترین اشتباه درباره قدس ادعایی بود که ترامپ اخیراً مطرح کرد و احساسات مسلمانان و مسیحیان را آشکارا به چالش کشید. رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در ادامه اظهاراتش گفت: ناتوانی جامعه بین‌المللی مانع از اجرای ده‌ها قطعنامه بین‌المللی درباره قدس شد، بنابراین ملت مظلوم فلسطین به کجا پناه ببرد. عباس در ادامه تأکید کرد: ما برای گرفتن حقوق خود به سراغ ترویرسم و خشونت نمی‌رویم بلکه از راه‌های مسالمت‌آمیز حقوق خودمان را دنبال می‌کنیم. او افزود: دیگر به آمریکا به عنوان میانجی بین ما و اسرائیل اعتماد نخواهیم کرد.

### پدافند هوایی نجران عربستان هدف موشک قرار گرفت

سرویس خبری روزنامه ارک - یگان موشکی ارتش یمن و انصارالله یک فروند موشک بالستیک کوتاه برد به سوی یک مقر پدافند هوایی در جنوب این کشور شلیک کرد. به گزارش فارس، یگان موشکی ارتش و انصارالله یمن یک فروند موشک بالستیک کوتاه‌برد به سمت مقر پدافند هوایی عربستان در نجران واقع در جنوب این کشور شلیک کردند. وبگاه خبری شبکه المسیره به نقل از یک منبع نظامی گزارش داد: یک موشک بالستیک کوتاه‌برد دیگر از نوع همان موشکی که طی روزهای گذشته عمق عربستان را هدف گرفته، به مقر پدافند هوایی نجران شلیک شد و موشک با دقت به هدف اصابت کرد. در مقابل، وبگاه خبری سبق عربستان نیز گزارش داد که پدافند هوایی این کشور موفق شده یک موشک بالستیک را که از داخل خاک یمن به سوی خاک عربستان شلیک شده بود، رهگیری و منهدم کند. سبق نوشت: برخی اهالی منطقه نجران صدای بلندی در آسمان شهرشان شنیدند که این صدا به علت مقابله موشک‌های پارتویی با موشک دشمن بود.



یک ارتش جدید و یا نیروی گارد مرزی متعارف نیست. ما کاملاً در این رابطه با ترکیه شفاف عمل خواهیم کرد. ما کاملاً از نگرانی‌های امنیتی ترکیه آگاه هستیم. ترکیه شریک ائتلافی ما و متحد عضو ناتو است. نگرانی‌های امنیتی ترکیه کاملاً مشروع هستند. با این حال سخنگوی دولت ترکیه گفت: زمانی که مسئله امنیت مردم و کشور ترکیه مطرح شود نیاز به رفع خطرات و نابودی تهدیدات به میان می‌آید. ترکیه در این رابطه بدون تردید عمل می‌کند.

### استاندار آذربایجان غربی خواستار تجمیع موزه‌ها در شهر ارومیه شد

وی با اشاره به پیشینه تاریخی آذربایجان غربی و وجود آثار تاریخی و باستانی بیشمار در این استان و فعال بودن موزه‌های مختلف، خواستار تجمیع موزه‌ها در شهر ارومیه و افزایش آثار و اشیای تاریخی جهت رویت و بازدید مردم شد. محمد رضا کارگر مدیر کل امور موزه‌ها و اموال منقول تاریخی - فرهنگی کشور نیز در این جلسه موفقیت سیاست‌های کلان در حوزه حفاظت از میراث فرهنگی را منوط به تغییر نگاه مردم نسبت به این بخش از فرهنگ و تاریخ کشور عنوان کرد و افزود: ارتقا آگاهی از هویت تاریخی موجب انسجام و همبستگی برای حفاظت از این داشته‌های فرهنگی می‌شود. وی با اشاره به فعال بودن ۶۰۰ موزه مختلف در کشور، گفت: ایجاد و فعال بودن موزه‌ها موجب خواهد شد آگاهی‌های مردم نسبت به گذشته و دیرینه خود افزایش یابد.

داد و گفت: ضرورت دارد سازمان میراث فرهنگی با ارائه طرح ویژه و خاص فضای مناسب برای مردم شهر و گردشگران داخلی و خارجی در این محوطه تاریخی طراحی و اجرا کند. استاندار آذربایجان غربی گفت: پیشینه تاریخی و فرهنگی هر کشوری جزو صحنه‌های درخشان و از افتخارات ملی آن کشور است و باید حفظ و به نسل‌های آینده انتقال داده شود. شهرداری با اشاره به تاریخ و تمدن کشور، ادامه داد: تاریخ ایران نشان می‌دهد، این مرز و بوم جزو اولین تمدن‌های تاریخی دنیاست. وی ادامه داد: متأسفانه به دلایل مختلف بعد از انقلاب اسلامی و دوران دفاع مقدس توجه کمتری به حفظ و بازسازی از اماکن تاریخی کشور شده است ولی با به روی کار آمدن دولت تدبیر و امید و دیدگاه دولت آقای روحانی، حفظ و مرمت آثار تاریخی کشور مورد توجه ویژه قرار گرفته است.



سرویس خبری روزنامه ارک - استاندار آذربایجان غربی گفت: میراث فرهنگی فضای مناسبی برای مردم شهر و گردشگران داخلی و خارجی در محوطه زمینهای یادگان لشگر ۶۴ اجرا کند. به گزارش ایستا منطقه آذربایجان غربی محمدمهدی شهرداری طی دیداری با مدیر کل امور موزه‌ها و اموال منقول تاریخی - فرهنگی کشور در محل دفتر استاندار از انتقال بافت تاریخی زمینهای خیابان ارتش در ارومیه به سازمان میراث فرهنگی استان خبر داد.

## اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک شهرستان تبریز آگهی مزایده

### ارتقاء بهره‌وری موقوفات و بقاع متبرکه با رویکرد اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال

اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک شهرستان تبریز در نظر دارد ۱۳ باب واحد تجاری و ۶ باب واحد خدماتی و ۱ واحد مسکونی به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده و برابر شرایط آگهی منتشره به اجاره واگذار نماید. متقاضیان محترم می‌توانند جهت تهیه فرم شرکت در مزایده و کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری تا روز شنبه ۱۴/۱۱/۱۳۹۶ به این اداره واقع در آبرسان - جنب مسجد طوبی - انتهای پارک مفاخر مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۴۱۳۳۳۶۹۰۸۷ تماس حاصل نمایند.

ردیف	موقوفه	نوع رقبه	مساحت	آدرس
1	مسجد حضرت ابوالفضل	تجاری	16	منطقه 4 شهرک ارم - جنب مسجد حضرت ابوالفضل
2	مسجد الصادق(ع)	تجاری یا پارکینگ	109 متر تجاری و 298 متر پارکینگ	ولیعصر - جنب مسجد الصادق(ع)
3	مسجد الصادق(ع)	تجاری	156	ولیعصر - جنب مسجد الصادق(ع)
4	مسجد المهدی(عج)	تجاری	6	عباسی - جنب مسجد المهدی(عج)
5	مسجد امام جمعه	تجاری	15	تبریز - بازار صفي - اول بازار آیت ا... شهدی - جنب مسجد امام جمعه
6	حسینیه سیدالشهداء	خدماتی	286	خیابان حجتی - میدان حاج الهیار - طبقه فوقانی حسینیه سیدالشهداء علیه السلام
7	حاج حبیب اله خطیبی	مسکونی	90	شمس تبریزی - ایستگاه گروین بست سقاخانه کاشی 134
8	شاه حسین ولی 1	تجاری	64	نیش خیابان رضانژاد - جنب مقبره شاه حسین ولی(ره)
9	شاه حسین ولی 2	تجاری	30	نیش خیابان رضانژاد - جنب مقبره شاه حسین ولی(ره)
10	شاه حسین ولی 3	خدماتی	38	نیش خیابان رضانژاد - جنب مقبره شاه حسین ولی(ره)
11	شاه حسین ولی 4	خدماتی	21	نیش خیابان رضانژاد - جنب مقبره شاه حسین ولی(ره)
12	شاه حسین ولی 5	خدماتی	131	نیش خیابان رضانژاد - جنب مقبره شاه حسین ولی(ره)
13	مسجد شیشه گرخانه	تجاری	12	خیابان جمهوری اسلامی - پایین تر از مسجد آیت ا... انجکی پاساژ شهیار - طبقه همکف کاشی 39
14	مسجد معجز لر	خدماتی	44	خیابان دارائی سوم - نیش کوچه کیمبانی ساختمان اوقاف - واحد خدماتی دویشب
15	مسجد معجز لر	خدماتی	55	خیابان دارائی سوم - نیش کوچه کیمبانی ساختمان اوقاف - واحد خدماتی شماره 2
16	خدیدجه خانم قائم مقامی 2	تجاری	32	خیابان دارائی سوم - نیش کوچه کیمبانی ساختمان اوقاف - مغازه دو نیش
17	خدیدجه خانم قائم مقامی 2	تجاری	12	خیابان دارائی سوم - نیش کوچه کیمبانی ساختمان اوقاف مغازه شماره 4
18	مسجد معجز لر	زیر زمین	96	خیابان دارائی سوم - نیش کوچه کیمبانی زیر زمین ساختمان اوقاف
19	مسجد منا	زیرزمین تجاری	50	خیابان دامیرشگی - کوی البرز - خیابان شهید اعظمی زیرزمین مسجد منا
20	مسجد استاد شاگرد	تجاری	11	تبریز خیابان فردوسی مغازه سوم

رضای جعفری - رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک شهرستان تبریز  
 شناسه آگهی: ۱۳۱۱۹۱۱۹ - تاریخ انتشار: ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ - روزنامه سراسری ارک